



Stockholm 2013-01-03

## PRESSRELEASE

### Skatteverket beslutar om upptaxering – Net Entertainment överklagar

**I linje med tidigare kommunikation har Skatteverket nu meddelat sitt beslut att upptaxera Net Entertainment NE AB. Net Entertainment vidhåller att Skatteverkets beslut saknar grund och kommer att överklaga beslutet.**

Efter genomförd skatterevision i Net Entertainment NE AB avseende räkenskapsåren 2007-2010 har Skatteverket fattat beslut att påföra Net Entertainment tillkommande skatter om totalt cirka 92,1 MSEK. Det belopp som tidigare har kommunicerats av Skatteverket uppgick till 88,1 MSEK. Skillnaden avser dels felskrivning i Skatteverkets tidigare promemoria, dels påförd ränta.

Skatteverket menar i sitt beslut att den internprissättning som koncernen använt mellan det Sverige-baserade moderbolaget Net Entertainment NE AB och den Malta-baserade verksamheten inte är motiverad. Skatteverket ger således koncerninterna avtal och koncernens organisation en annan civilrättslig tolkning och ekonomisk innebörd än vad bolaget och de externa experterna PwC och Advokatfirma Lindahl gör.

Som tidigare meddelats bestrider Net Entertainment den skattemässiga bedömningen som Skatteverket gjort och följaktligen de beloppsmässiga konsekvenserna vad gäller inkomstjustering och skattetillägg. Net Entertainment vidhåller att bolaget har följt gällande lagar för taxering av bolagets verksamhet, vilket också stöds av de experter som bolaget anlitat i ärendet.

Net Entertainment har sina försäljnings-, marknads- och produktstrategiska funktioner liksom kundsupport och hosting huvudsakligen belägna på Malta, där Net Entertainment också har licens för att bedriva verksamhet, medan koncernens funktion för i huvudsak utveckling finns i Sverige. Net Entertainment har licens för att bedriva verksamhet på Malta och Alderney och betalar skatt i enlighet med de regelverk och utifrån den verksamhet som bedrivs i respektive land.

Bolaget kommer att överklaga Skatteverkets beslut. Net Entertainment ser i dagsläget inte grund för att göra några reserveringar för eventuellt tillkommande skatter hänförliga till detta ärende.

För ytterligare information vänligen kontakta;

Maria Hedengren, CFO Net Entertainment; Tel 08 – 57 85 45 00  
[maria.hedengren@netent.com](mailto:maria.hedengren@netent.com)

Elisabeth Lennhede, Kommunikationsdirektör; Tel: 0709-12 45 31  
[elisabeth.lennhede@netent.com](mailto:elisabeth.lennhede@netent.com)

*Informationen är sådan som Net Entertainment NE AB ska offentliggöra enligt lag om värdepappersmarknaden (2007:518) och/eller lag om handel med finansiella instrument (1991:980). Informationen lämnades för offentliggörande den 3 januari 2013 klockan 07:30.*

#### *Om Net Entertainment*

*Net Entertainment är en ledande leverantör av digitalt distribuerade spelsystem vilka används av några av världens mest framgångsrika onlinespeloperatörer. Net Entertainments kasino är ett komplett spelsystem omfattandes både ett kraftfullt administrationsverktyg och en fullständig uppsättning högkvalitativa spel. Operatörerna erhåller en anpassad systemlösning som är lätt att integrera, vilket minimerar tiden mellan installation och driftsättning samt säkerställer en kostnadseffektiv drift. Net Entertainment är noterat på Nasdaq OMX Stockholm (NET-B). Mer information om Net Entertainment finns på [www.netent.com](http://www.netent.com).*